АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014        № 61

с.Палецкое

Об изменении  адреса земельного участка.

    В  связи  с  технической  ошибкой   в написании  адреса сооружения дорожного транспорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес сооружения дорожного транспорта  с кадастровым номером 54:01:021101:166  Новосибирская  область, Баганский  район, нп Владимировка, выезд на трассу;  на  адрес:  Новосибирская  область, Баганский  район, село  Владимировка, выезд на трассу.
Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                         В.И.Калач

Пиструга О.Р.

4-53-08